-5.V r

m

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 0124/2004
EM, 10 de agosto de 2004,

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que a Prefeitura ainda neste final de mandato, assegure
o direito de pessoas que edificaram em terreno da municipalidade,
regularizando a sua situação para que essas pobres criaturas não fiquem
eternamente irregulares.

Medidas neste sentido devem ser tomadas urgentemente
por Sua Ex^. tranqüilizando tais famílias.

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de agosto de 2004.

1

SINFRONr© FREIRE DA CRUZ

VEREADOR

Câmaia Municipal óe Ancbieta-ES
protocolo

,

Anchieta

Hora:

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br